

Tjeneren kom tilbake og sa: 'Herre, jeg har gjort som du sa, men det er ennå plass.' Da sa herren til tjeneren: 'Gå ut på veiene og stiene og nød folk til å komme inn, så huset mitt kan bli fullt.'

Lukas 14, 22-23

Redaksjonskomité: Arne Espeland, Kenneth Pedersen, Victoria Tengedal, Kari Johanne Melhus, Thor Erling Sætrevik og red.sekr. Stine Wium Jakobsen. Kirkekontorets adresse er Damsgårdsgate 4A, 4370 Egersund, Tlf. 51463330, www.egersund.kirken.no, kirkekontoret@ekf.no

## På vandring langs kystpilegrimsleia

Pilegrimsutvalgene i Egersund menighet og Jæren prosti arrangerte søndag 11. juni pilegrimsvandring fra Egersund kirke til Oгна kyrkje.

AV ROGER RASMUSSEN

Pilegrimsvandringen arrangeres i forbindelse med skaperverkets dag. Den verdensvide kirke har i mange år engasjert seg i vern av Guds skaperverk. Egersund menighet og Jæren prosti er en viktig del av verdens største miljø- og rettferdighetsbevegelse.

Årets pilegrimsvandring hadde denne gang tema «vi er et folk på vandring». Pilegrimsvandringen starter ved den flotte milesteinen utenfor Egersund kirke og vi følger starten på kystpilegrimsleia som går helt til Nidaros. Egersund kirke er nøkkelsted for kystpilegrimsleia.

Pilegrimsvandringen er noe mer enn en vanlig søndagstur i flott sommervær. En liten flokk vandrer sammen mot et hellig mål. Slik blir vi en del av en verdensvid pilegrimstradisjon. Ved starten av vandringen takker vi vår gode Gud som gir liv til alt som lever. Vi priser Gud for alt det vakre på jord. Underveis leser vi klimapilegrimens



I GODT VÆR: Pilegrimsvandrerne på etappen mellom Lunhulen og Den vestlandske hovedvei.

FOTO: MARIT FIMLAND

bønn hvor vi ber om hjelp til å se vår neste og skaperverket med Guds øyne. Vi lever i en kaotisk tid med meningsløs krig i Europa, urovekkende klimaendringer som rammer millioner av menneskers liv og urettferdig fordeling av goder og ressurser. I en slik tid føles det godt å vandre sammen med andre mennesker og be om at Gud må omskape verden slik at mennesker lever i toleranse og gjensidig respekt og hvor fred

bygges på rettferd.

Under pilegrimsvandringen ble det en stopp i Lunhulen på Hellvik hvor vi deltok på friluftsgudstjeneste. Denne gudstjenesten var en del av Egersund kirkes 400-års jubileum. Det spesielle med denne gudstjenesten var at Marius Gjerme stad fremførte gamle salmer på trekkspill. Det er spennende når en musiker bruker tradisjonen til å skape noe nytt. Slik kan vi skape en levende kirke.

Det er en god følelse å komme frem til Oagna kyrkje og avslutte ved å gå sammen rundt kirken en gang og synge Deilig er jorden. Forhåpentligvis var også årets pilegrimsvandring en inspirasjon til å forandre fastlåste tanke sett og bruke våre talenter til å ta vare på kloden vår. Det er vi som er Guds hender og føtter i denne verden.

## Den store barnedåpen på Eigerøy

Søndag 11. juni inviterte Eigerøy menighet til babysang-gudstjeneste med spesiell invitasjon til de minste barna. I tillegg var det hele 6 barn som ble døpt, 4 jenter og 2 gutter.

AV ARNE ESPELAND

Gudstjenesten startet med inngangsprosjon med kors og dåpsvannet foran, 6 dåpsbarn med følge og prest Christiane Krahnert til slutt. Etter innledende liturgi ble alle barna døpt og lys ble tent for den enkelte og satt i staker med navn og dato brent inn. Mellom hvert barn sang vi et vers av denne sangen:

Det skjer et under i verden hver gang et barn blir til, over det gryende livet lyser Guds skapersmil.

Refreng:

Ingen på jorden er himlen så nær som barnet han tar i sin favn, som barnet han tar i sin favn.

Det skjer et under når barnet møter oss hud mot hud, øynene speiler Guds himmel gir oss et glimt av Gud.



GAVE: 6 lys tent for hvert dåpsbarn, med dato og navn brent inn i lysestaken.

FOTO: THOR ERLING SÆTREVİK

Refreng

Det skjer et under i kirken, større enn verden vet. Barnet får del i Guds rike, svøpt i hans kjærlighet.

Refreng

Det skjer et under i dåpen, her skapes liv av ord. Barnet er størst i Guds rike skjønt det er minst på jord.

Refreng

Så la oss synge i glede, nå er Guds Ånd oss sendt, vannet blir kilden til livet, her har et under hendt.

Refreng

Christiane talte om barnets betydning i Guds rike, et rike som på mange måter er annerledes enn det vi er vant til å tenke. Og så kom trosopplærer Trine fram og tok utgangspunkt i barna og viste eksempler på hva babysang går ut på. For barna er det fint å høre sangstemmen til mor og far, uavhengig av hvilke stemme en har!

Oda, 9 år, hadde skrevet dagens bønn og leste den opp høyt og tydelig. Bønnen fikk til og med spontan applaus!

Til slutt sang vi denne sangen: Guds kjærlighet er rundt meg om meg Den er overalt jeg vet Og hvor jeg snur eller vender meg er jeg midt i Guds kjærlighet Den er over, under, foran, bak Og den varer hver eneste dag.

Flott med så mange dåpsbarn og velkommen til babysang og tiltakene for de ulike aldersgruppene etter hvert som de vokser!

Velkommen til GUDS-TJENESTER

Søndag 18. juni

3. søndag i treenighetstiden

Luk 14,15-24

Det store gjestebudet

Bakkebø kirke

kl. 11:00

HEL-gudstjeneste, Stokstad Barane og Byberg, dåp og nattverd, offer Kirkelig ressurs-senter mot vold og seksuelle krenkelser, kirkekaffe

Lauperak kl. 11:00

Friluftsgudstjeneste med M/K Ørdsdølen, Veggeland og Bjerkreim, avgang fra Odlandsstø

Åpta kapell kl. 11:00

Immerstein, nattverd, offer Barnefestivalen

Lund kirke kl. 11:00

Bjaanes og Konstali, dåp, offer Blå Kors Norge



KONFIRMAN\* 2024

Påmelding til konfirmasjon 2024 i Egersund menighet er nå åpnet!

Er du født i 2009 er dette året for deg. Dere kan velge interessegrupper som «Spill & Chill», «Mat og Prat», «Grønn Konfirmant» og «Event Assistent» å være med på gjennom året.

Det kommer invitasjon i posten til alle med mer informasjon. Dersom du ikke får invitasjon er det bare å ta kontakt med oss på kirkekontoret på 51 46 33 30 eller ash@ekf.no. Vi gleder oss til å bli kjent!

OBS: Eigerøy- og Helleland menigheter har også åpnet for påmelding! Gå til kirken.no/egersund for påmelding.